
34SLW9746
Tato hrací podložka umožňuje dětem prostřednictvím tance mixovat hudbu ve 
stylu Hip Hop. Pomocí kroků na značkách taneční plochy vznikají doprovodné 
zvuky a tóny. Není to pouze hračka na hraní, ale i kreativní hračka rozvíjející 
schopnosti a reakce dítěte.
Pozorně si přečtěte pokyny v návodu před prvním použitím hrací, hudební 
podložky. Dodržujte  všechna bezpečnostní opatření a instrukce k provozu. 
Návod uschovejte pro budoucí použití. 

Obsah:
- přehrávač, taneční plocha, kabel

Přehrávač:
- 5 blikajících hvězdiček 
- MP3/CD vstup 

Před použitím:
1. Pomocí šroubováku odšroubuj kryt zásobníku na baterie (šroubovák není součástí). Vlož 3x baterie "AA" se správnou polaritou dle 
označení. Zásobník uzavři krytem a zašroubuj. 
2. Vyrovnej podložku a zapni přehrávač posunutím vypínače do pozice  „ON“. Pokud je spínač zapnutý, podložka zahraje signál 
zapnutí.

Na taneční ploše můžeš použít ovládací tlačítka: 
- tlačítko 1: základní/výchozí režim pro volný pohyb na podložce s doprovodem tónů jednotlivých značek ve tvaru hvězdy
- tlačítko noty: výběr hudebního pozadí/doprovodu k tanci
- tlačítko 2: herní režim pro tanec podle blikajících hvězdiček na ovládacím panelu
- tlačítka +/– : pro změnu tempa skladby

Návod ke hře:
1. Po stisknutí tlačítka „1“ na taneční ploše se všechny hvězdičky rozsvítí a začne hrát energická hudba. Nyní budou 

hvězdičky nepravidelně blikat. Někdy se rozsvítí jedna, někdy dvě atd. Stiskni tlačítko "NOTY", tím změníš hudební 
pozadí/doprovod.

2. Na taneční ploše je 5 značek ve tvaru hvězdy. Každá hvězda reprezentuje speciální zvukové efekty. K mixování hudby tancem 
na taneční ploše Tě povedou blikající hvězdičky, jejichž barva se shoduje s barvou hvězd na taneční ploše. Pokus se šlápnout na 
hvězdu stejné barvy, jakou má svítící hvězdička.

3. Tlačítka  „+“  a  „-“  regulují tempo. Můžeš tak upravovat rychlost skladby, tj. rychlost kroků. 
4. Šlápni a správně zasáhni blikající značku více než 7x v každém kole a uslyšíš vítězný pokřik "HURÁ"
5. Po připojení MP3 nebo jiného hudebního zařízení automatická nahrávka přestane hrát. Během přehrávání hudby z MP3/zařízení 

bude pět hvězdiček nepravidelně blikat a vést Tvoje kroky. Pokud chceš změnit rychlost blikání hvězdiček, stiskni tlačítko  „+“  pro 
zrychlení. Pro zpomalení stiskni tlačítko  „-“ . Pokus se tančit v rytmu hudby a doplň ji zvukovými efekty.  

6. Pokud 2 minuty není stisknuto žádné tlačítko, ŠKOLA TANCE se automaticky vypne. 

Výrobek na baterie - informace o běžném provozu:
Baterie 3x AA 1,5V (nejsou součástí balení).
 1. Baterie musí instalovat a vyměňovat dospělá osoba.
 2. Používejte alkalické baterie.
 3. Nepoužívejte dobíjecí (rechargeable) baterie.
 4. Nedobíjecí (non-rechargeable) baterie se nedobíjejí.
 5. Jestli hračku déle nepoužíváte, vyjměte baterie.
 6. Nekombinujte staré a nové baterie.
 7. Nekombinujte alkalické (uhlíko-zinkové) nebo dobíjecí (nikl-kadmiové) baterie.
 8. Vybité baterie vždy vyjměte z hračky.
 9. Přívodní svorky nesmějí být zkratovány.
 10. Je doporučeno používat baterie stejného typu.
 11. Baterie vkládejte podle vyznačených polarit.
 12. Nevhazujte baterie do ohně, mohou explodovat nebo vytéci. Nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
 13. Baterie mohou explodovat nebo vytéci, pokud se s nimi nesprávně manipuluje.
 14. Dohled dospělé osoby při výměně nutný.

Varování: Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí spolknutí nebo vdechnutí malých částí. Odstraňte obal, než začnete hračku 
používat. V případě igelitového obalu hrozí nebezpečí udušení dítěte.

Upozornění: MP3 přehrávač nebo jiné hudební zařízení nejsou součástí balení. Před začátkem hry zkontrolujte, zda je hračka 
včetně příslušenství v pořádku. V případě jakékoliv závady, tuto závadu odstraňte, jinak hračku nepoužívejte. Během hry nepoužívejte 
ostré předměty a podložku vždy pokládejte na suchý, čistý a rovný povrch. Neomývejte vodou, pouze otírejte suchým, případně 
jemně navlhčeným hadříkem. V případě nedodržení těchto upozornění nebude na mechanické poškození
v reklamačním řízení brán zřetel. Obal uschovejte pro případnou potřebu. Barvy a detaily výrobku se mohou lišit od vyobrazení na 
obalu.

ŠKOLA
TANCE II

SPARKYS s. r. o., Hráského 2231/25,
148 00  Praha 4 - Chodov,
www.sparkys.cz


